МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

24.08.2022 № 240807/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2022/23  учебный  год,
утвержденными  приказом  от  28.10.2021  №  475  (в  редакции  приказов  от  08.04.2022  №
203, от 26.05.2022 № 305)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  Ступинского  филиала  МАИ  с  1

сентября  2022  года  на  очную  форму  обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения
физическими и (или) юридическими лицами для обучения по программам бакалавриата
абитуриентов,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших  согласие  на
зачисление, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

0 6 8 9 0 7

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7BB93C8E0995ACC323760692D2D66E8307FE853E
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023

Приложение №1
 к приказу от 24.08.2022 № 240807/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс Ступинского филиала МАИ

09.03.01 (бакалавриат) —  Информатика и вычислительная техника

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 ПД-16-20597 143-524-266 41 2004 гражданин РФ 58 56 66 2 182

38.03.02 (бакалавриат) —  Менеджмент

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/О Р

1 ПД-16-10646 168-853-223 09 2004 гражданка РФ 74 80 76 0 230

2 ПД-16-5283 138-893-411 07 2004 гражданин РФ 72 70 85 0 227

3 ПД-16-8655 186-949-146 40 2004 гражданка РФ 46 74 85 10 215

4 ПД-16-10750 170-251-733 35 2003 гражданка РФ 50 67 84 0 201

5 ПД-16-7901 143-930-263 51 2001 гражданин РФ 60 70 70 0 200

6 ПД-16-1412 169-978-345 61 2004 гражданин РФ 52 72 66 0 190

7 ПД-16-3820 166-336-297 86 2004 гражданка РФ 64 62 61 0 187

8 ПД-16-2521 164-312-415 34 2004 гражданин РФ 52 56 70 2 180

9 ПД-16-9295 184-291-786 03 2005 гражданин РФ 40 69 66 0 175

10 ПД-16-10463 173-649-043 88 2004 гражданин РФ 46 53 73 0 172

11 ПД-16-7585 207-591-291 70 2004 гражданин РФ 58 45 65 0 168

12 ПД-16-4991 139-147-407 68 2005 гражданин РФ 46 58 54 0 158

13 ПД-00-1909 210-083-962 18 2004 гражданка РФ 40 53 65 0 158

14 ПД-00-1956 164-676-230 91 2004 гражданин РФ 40 56 60 0 156

15 ПД-16-5198 181-977-812 23 2004 гражданин РФ 46 51 57 0 154

16 ПД-16-20695 165-670-420 78 2004 гражданин РФ 40 49 57 0 146

17 ПД-16-9514 144-728-912 83 2004 гражданин РФ 45 49 46 0 140

Системный номер: 068907 1 из 1